
Strana první stejnopis     
N 1188/2017

NZ 1939/2017

N o t á ř s k ý  z á p i s
sepsaný dne 14.12.2017 (slovy: čtrnáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct) jménem 
JUDr. Jiřího Pražáka, notáře se sídlem v Prachaticích, jeho zástupkyní ustanovenou 
podle § 24 notářského řádu Mgr. Michaelou Kozákovou, notářskou kandidátkou, v 
místě a během konání úředního dne v kanceláři na adrese Praha 1, Staré Město, Rybná 
732/25, PSČ 110 00. -----------------------------------------------------------------------------------------

Účastníkem je: -------------------------------------------------------------------------------------------

Obchodní společnost Společnosti pro Vás SE se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24137154, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle H, vložka 396 (dále též jen „Společnosti pro Vás SE“ nebo jen 
„Zakladatel“), kterou zastupuje člen představenstva společnosti pan Mgr. Jan Lustig, 
nar. 24.11.1982, bydliště Praha 6 - Břevnov, Moravanů 2153/37, PSČ 169 00, který 

mně prokázal svoji totožnost a který prohlašuje, že je plně svéprávný a on i Zakladatel
jsou způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento 
notářský zápis. --------------------------------------------

Existence Zakladatele i oprávnění za něj jednat mi byla prokázána předloženým 
výpisem z obchodního rejstříku, o kterém přítomný člen představenstva Zakladatele 
prohlásil, že obsah uvedeného výpisu z obchodního rejstříku souhlasí s aktuálním 
stavem ve společnosti k dnešnímu dni. -------------------------------------------------------------

1. 
Zakladatel dnes přede mnou, notářskou kandidátkou, prohlašuje tuto zakladatelskou 
listinu: ------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zakladatelská listina
I.

Společník

Společníkem společnosti je obchodní společnost Společnosti pro Vás SE se sídlem 

Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24137154, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle H, vložka 396 (dále ve 

zakladatelské listině též jen „Společnosti pro Vás SE“). -----------------------------------------

II.

Obchodní firma

Obchodní firma společnosti zní: KEMPSEY Solution s.r.o.------------------------------------- --

III.

Sídlo

Sídlo společnosti je v obci Praha. --------------------------------------------------------------------



Strana druhá
IV.

Předmět podnikání
Předmětem podnikání společnosti je: --------------------------------------------------------------
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona s obory 
činností č. 1. až 79., -----------------------------------------------------------------------------
- pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. -------------------------------------------

V.
Základní kapitál

Výše základního kapitálu činí 200.000,-- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). --------
VI.

Vklad do základního kapitálu, správce vkladu
1. Výše vkladu společníka Společnosti pro Vás SE připadající na jeho podíl je 

200.000,-- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Společník Společnosti pro Vás SE
se jako zakladatel zavazuje vložit do společnosti částku 200.000,-- Kč (slovy: dvě 
stě tisíc korun českých) a splnit tuto vkladovou povinnost splacením do 30 
(slovem: třiceti) dnů od založení společnosti. -----------------------------------------------

2. Správcem vkladu zakladatel určuje obchodní společnost Společnosti pro Vás SE. -

VII.

Jednatel a způsob jednání za společnost
1. Společnost má jednoho jednatele.  ------------------------------------------------------------
2. Jednatel jedná za společnost samostatně.  --------------------------------------------------
3. Jednatelem společnosti se určuje: pan Mgr. Jan Lustig, nar. 24.11.1982, bydliště 

Praha 6 - Břevnov, Moravanů 2153/37, PSČ 169 00.---------------------------------------
2.

Já, notářská kandidátka Mgr. Michaela Kozáková, prohlašuji, že dle mého mínění:  ------
a) právní jednání uvedené, které je obsahem této zakladatelské listiny, je v souladu s 

právními předpisy a s dalšími dokumenty, zejména s občanským zákoníkem a 
zákonem o obchodních korporacích, ----------------------------------------------------------

b) právní jednání uvedené, které je obsahem této zakladatelské listiny, splňuje 
náležitosti a podmínky stanovené zákonem o veřejných rejstřících právnických a 
fyzických osob (č. 304/2013 Sb.) pro zápis do veřejného rejstříku,---------------------

c) byly splněny všechny formality právními předpisy pro založení obchodní korporace 
- společnosti s ručením omezeným požadované s výjimkou náležitostí, podmínek a 
požadavků pro zápis do veřejného rejstříku, které podle příslušných právních 
předpisů mají a musí být splněny až po sepsání tohoto notářského zápisu. -----------
-------------------------------------------------------------------------------------

O tom byl tento notářský zápis sepsán a po přečtení účastníkem přede mnou,  
notářskou kandidátkou, v plném rozsahu schválen. -------------------------------------------

Společnosti pro Vás SE
Mgr. Jan Lustig, v.r. 

L.S.
JUDr. Jiří PRAŽÁK Mgr. Michaela Kozáková, v.r.

 malý státní znak Zástupkyně JUDr. Jiřího Pražáka
-4- notáře se sídlem v Prachaticích

  NOTÁŘ V PRACHATICÍCH



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s notářským 
zápisem sepsaným JUDr. Jiřím Pražákem, notářem se sídlem v Prachaticích dne 
14.12.2017 pod číslem  NZ 1939/2017.

 Stejnopis byl vyhotoven dne 5.1.2018. 


	Obchodní firma
	Obchodní firma společnosti zní: KEMPSEY Solution s.r.o.
	IV.
	Předmět podnikání
	V.
	Základní kapitál

		2018-01-05T13:55:11+0100




